
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                 ХІ  СЕСІЯ VІІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2424

28.03.2025 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розробку
технічної  документації  із  землеустрою
щодо  встановлення  меж  земельних
ділянок  в  натурі (на  місцевості)  в
рахунок  сертифікатів  на  земельну
частку (пай)  

Розглянувши заяви громадян, власників сертифікатів на право на земельну
частку   (пай),   керуючись   статтями   12,   81   та   пунктами   16,   17   розділу   X
“Перехідні положення” Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 та ст. 59
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про
порядок   виділення   в   натурі   (на   місцевості)   земельних   ділянок   власникам
земельних часток (паїв)”, статтями 55, 58 Закону України “Про землеустрій” та
Законом  України  “Про  внесення   змін  до  деяких   законодавчих  актів  України
щодо захисту інтересів власників земельних часток (паїв), а також застосування
адміністративної процедури у сфері земельних відносин”, враховуючи висновок
постійної   депутатської   комісії   з   питань   землекористування   та   охорони
навколишнього середовища, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо
встановлення   меж   земельних   ділянок   в   натурі   (на   місцевості)   в   рахунок
сертифікатів на право на земельну частку (пай) наступним громадянам:

1.1. Лукач Любові Іванівні, зареєстрованій за адресою:  с. Стеблівка, вул.
Янківського, буд.№8, власниці сертифіката на право на земельну частку (пай)
серія  ЗК № 001066,  на  земельну ділянку орієнтовною площею 0,6000га,  яка
знаходиться   за   адресою:   с.  Стеблівка,   урочище  «   За  Тискою »  на   території
Хустської ТГ;

1.2. Юришинець Володимиру Михайловичу, зареєстрованому за адресою:
с.   Нижнє   Селище,   вул.   Незалежна   (Борканюка),   буд.   №139,   власнику
сертифіката на право на земельну частку (пай) серії ЗК № 0108445, на земельні
ділянки   орієнтовною   площею   0,3831га,   а   саме:   земельну   ділянку   площею
0,1680га, яка знаходиться за адресою: с. Нижнє Селище, урочище Туртели та
земельну ділянку площею 0,2151га, яка знаходиться: с. Нижнє селище, урочище
Кути на території Хустської ТГ;



1.3.  Орос  Єлізаветі  Петрівні,   зареєстрованій  за  адресою:  с.  Крайниково,
вул. Байлова, буд. №15, власниці сертифіката на право на земельну частку (пай)
серія  РН  №171872,   на   земельну  ділянку  орієнтовною площею 0,8800га,   яка
знаходиться за адресою: с. Крайниково на території Хустської ТГ.

2.   Розроблена   в   установленому   законом   порядку   вищезазначена
документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради.

3.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську  комісію   з  питань   землекористування   та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови      Василь ГУБАЛЬ


